

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94998457

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 895,96 RON - 895,96 RON

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 1X 15,13=15,13 2. BANANE CAL I C RICA KG 10X7,33=73,30 3. BOROMIR GRIS 0,5KG BUC 2X2,93=5,86 4. CARNE TOCATA PIEPT CURCAN KG 1X22,93=22,93 5. CAROLI SUNCA DIN PULPA DE PORC GASTRO SISSI KG KG 1X52,20=52,20 6. CARTOFI NOI CAL I FR KG 10X3,17=31,70 7. GOSPODAR SMANT 400G BUC 2X13,02=26,04 8. HOCH TELEMEEA VACA 350G BUC 4X15,59=62,36 9. MAZARE 800G BONDUELLE BUC 5X9,17=45,85 10. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,48=348 11. NAPOLACT UNT 82% 180G BUC 2X11,92=23,84 12. PIEPT PUI CONG TV KG 3X27,43=82,29 13. PORTOCALE CAL I GR KG 10X6,19=61,90 14. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 4X14,59=58,36 15. ULEI UNISOL 1L BUC 6X6,69=40,14 16. DANONE NATURAL 130G BUC 20X1,37=27,40 17. FULGA LAPTE 1,5% 1L BUC 4X8,43=33,72 18. FULGA LAPTE 1,5% 1L BUC 2X8,43=16,86 19. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,46=22,46 20. 7DAYS CACAO VAN 80G BUC 20X2,93=58,60 21. VINCINI PETIT BEURRE 100G BUC 48X1,37=65,76 22. BISC MAIA 120G BUC 24X2,74=65,76
